様式第１号（第３条関係）

農林整備課     支所         課

　　令和　年　月　日

天草市長　馬　場　昭　治　様

印

１　交付申請額

２　添付書類

（１）　事業計画書

（２）　収支予算書

（３）　規約、定款、会則等

（４）　その他市長が必要があると認める書類

担　当

交付規則第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記

補助金等交付申請書

住　所

申請者 氏　名

電　話

　令和　年度における（土地改良事業補助金）の交付を受けたいので、天草市補助金等

課　長 係　長 担　当 課　長 　係　長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事　業　計　画　書

（備考）　添付書類：位置図、計画平面図、地籍図、数量計算書及び工事見積書

本
工
事
費

令和　年　　月　　日

地　区　名 しゅん工予定日 令和　年　　月　　日

事　　業　　費　　内　　訳

工　　種
計　　　　画 実　　　　施

備　　考
事　業　量 金　　　額 事　業　量 金　　　額

工　　　種 着工予定日

小　　　　　　計

　　財　　　　　　源
区分 予算額 （精算額） 備考

合　　 　　　計

消　　費　　税

付
帯
工
事 小　　　　　　計

その他

合　　 　　　計

合計

受　益　者

申請の理由

　他　名

受益  面積 田　　　　㎡ 畑　　　　㎡ 果樹園　　　　㎡ 他　　　　㎡ 計　　　　㎡

市補助金

受益者負担

令和　　年　　月　　日

                            　　　　　　　　　　　事業関係者（共同施行者）同意書

　今般、市単独土地改良事業（　　　　　　　　　地区　　　　　　　　工事）を実施するに当たり、関係者総意のもと

（　　　　　　　　　　）を代表者に定め、以下関係者連名の上、事業を申請します。

住　　　　　　所 氏　　名 印 受益面積 地　　目 備　　　　　　考